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TA DIG FRAM I OMRÅDET
Den kalla vintern har gjort att att färdigställandet av gatorna  
blivit föresenat, alla arbeten tvingats till stillestånd de senaste 
månaderna. Pågående entreprenad nr5 kommer att färdigstäl-
las först i mitten av juni. 

Därför kommer nästa gatuentreprenad nr6, som startar igång 
nu i vår, pågå parallellt med nuvarande etapp. 
Då kommer hela Solventilsgatan att färdigställas, samt Ga. 
Tuvevägen och Gustav Dahlensgatan norr om Långängen. 
Även resterande arbeten runt Lott E, Brf Cinnober på östra 
sidan av Gustav Dahlénsgatan inngår i denna entreprenad. 

Garagen kommer att vara tillgängliga under hela byggtiden 
med viss undantag. Mer information kommer till berörda när 
det närmar sig.
  
Påminner att vid Fjärdingsgatan kommer en ny Förskola byg-
gas, vilket innebär att byggtrafi k kommer att fortsatt fi nnas 
på denna gata. 

PÅGÅENDE ARBETEN
Nu har sista kvarteret kommit upp, Lott M, Brf Origo, färdigt 
och infl yttat kommer de vara till nästa påsk . 
Vägarna runt  kommer att trafi keras med tung byggtrafi k 
ett tag till, vi ber er därför vara extra uppmärksamma på 
avspärrningar och hänvisningar gällande framkomligheten.  

GRANNAR
Under april månad fl yttar de sista in i BRF Cinnober, på Gus-
tav Dahlens gata -  Lott E. 

I mitten av april fl yttar Travea in på Långängen, en resebyrå 
för aktiva gruppresor, där kan man boka sin träningsresa eller 
varför inte en Yogaresa.

Dahls Bageributik kommer under våren att öppna ny butik på 
Gustav Dahléns gata.
 
Vi vill påminna er att vara observanta när ni vistas på gator-
na, då det kommer vara en del fl yttbilar i området runt husen. 
Tänk på att små barn är svåra att se bakom stora fordon.

HÄNDER I OMRÅDET
Det blir en spännande och trevlig vår i Kvillebäcken.
Torsdagen den 5 april kl 19.00 – 21.00 , spelar, i Kville Salu-
hall, Lindholmen Big Band, ett storband från Göteborg som 
spelar traditionell storbandsmusik tillsammans med cha-cha-
chá, bossa nova, beguine och calypso. 

Årets turistmål 2017  - vinnare Flunsåsparken!  
Lundbys egen folkpark, är Sveriges enda folkpark med fri 
entré. ”Flunsan” ligger på Sockenvägen, centralt på Hisingen, 
nära Wieselgrensplatsen. 

Varje sommar bjuds det in till ett gediget program för hela 
familjen. Ta spårvagn 5, 6 och 10 till Rambergsvallen. Ta med 
en picknick och njut en solig sommarkväll.

För fullständigt program se     ww.goteborg.se/fl unsasparken

 

ÖVRIGT
Fortsätt gärna att dela era bilder i våra kanaler:

Facebook: facebook.com/kvillebacken

Instagram: instagram.com/kvillebacken

Twitter: @kvillebacken

V Ä N D  S I D A  F Ö R  A T T  S E  K A R T A  >>
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